
 

 

ZARZĄDZENIE NR 215/2017 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym:  

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 62 740,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 62 740,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 16 036 616,82 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie  14 933 448,82 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 103 168,00 zł; 

2) Plan wydatków ogółem: 17 430 058,82 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie  14 494 762,82 zł, 

b) majątkowe w kwocie   2 935 296,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2017 rok przedstawia załącznik Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Dariusz Adam Łostowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 2341



Załącznik do Zarządzenia Nr 215/2017 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 25 maja 2017 r. 

MIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2017 ROK 

Rodzaj:  Porozumienia z JST    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 16 519,00 0,00 16 519,00 

Rodzaj:  Własne     

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 
498 812,00 0,00 498 812,00 

 40002  Dostarczanie wody 498 812,00 0,00 498 812,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 862,00 7 862,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 641,00 138,00 1 779,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2 000,00 -2 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 825 155,00 0,00 1 825 155,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 143,00 75,00 32 218,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 866,00 -17,00 1 849,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
721,00 92,00 813,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1 624 860,00 -75,00 1 624 785,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 000,00 -529,00 52 471,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 4 452,00 124 452,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
25 000,00 -3 998,00 21 002,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 391 562,00 0,00 1 391 562,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 386 562,00 0,00 1 386 562,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 2 000,00 13 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 269,00 869,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 400,00 11 000,00 28 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 16 566,00 50 566,00 

  4270 Zakup usług remontowych 39 778,00 -30 000,00 9 778,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 960,00 165,00 2 125,00 

801   Oświata i wychowanie 4 091 285,00 0,00 4 091 285,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 037 474,00 0,00 3 037 474,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 000,00 -8 467,00 101 533,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 016,00 10 016,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 3 451,00 18 451,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
272 667,00 0,00 272 667,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 800,00 -2 182,00 12 618,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 2 182,00 11 182,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2341



852   Pomoc społeczna 1 082 550,00 0,00 1 082 550,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 303 570,00 1 320,00 304 890,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 300,00 300,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5 106,00 1 020,00 6 126,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
255 502,00 -1 320,00 254 182,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 500,00 638,00 4 138,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -3 618,00 11 382,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
7 840,00 660,00 8 500,00 

855   Rodzina 71 924,00 0,00 71 924,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

36 924,00 0,00 36 924,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 094,00 92,00 1 186,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 500,00 -92,00 1 408,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 434 947,00 0,00 1 434 947,00 

 90002  Gospodarka odpadami 527 268,00 0,00 527 268,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -137,00 2 863,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 245,00 60 245,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 294,00 -108,00 1 186,00 

 90095  Pozostała działalność 825 090,00 0,00 825 090,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
305 200,00 11 500,00 316 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 350,00 -6 500,00 82 850,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -5 000,00 13 000,00 

Razem: 12 465 104,00 0,00 12 465 104,00 

Rodzaj:  Zlecone     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 462 052,44 0,00 4 462 052,44 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 914 000,00 0,00 2 914 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 094,00 92,00 1 186,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
576,00 -92,00 484,00 

Razem: 4 948 435,82 0,00 4 948 435,82 

OGÓŁEM: 17 430 058,82 0,00 17 430 058,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2341



Na w/w wydatki składają się:  

Podział wydatków Plan na 2017 rok 

1 2 

WYDATKI OGÓŁEM 17 430 058,82 

1. Wydatki bieżące 14 494 762,82 

1) wydatki jednostek budżetowych 9 200 934,84 

   w tym:  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 888 378,25 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 312 556,59 

2) dotacje na zadania bieżące 100 000,00 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 011 667,98 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 182 160,00 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00 

6) wydatki na obsługę długu 0,00 

2. Wydatki majątkowe 2 935 296,00 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 935 296,00 

   w tym:  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 518 663,00 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2341



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 215/2017 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 25 maja 2017 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

1) W załączniku Nr 1: 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę w rozdziale 40002 § 4700 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale 

na zakup usług pozostałych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011  

§ 4040 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023  

§§ 4040 i 4440 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup 

materiałów i wyposażenia oraz w tym samym dziale w rozdziale 75011 na odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 § 4270 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale  

na składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy, wynagrodzenia bezosobowe, zakup 

materiałów i wyposażenia oraz na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101  

§ 4040 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wynagrodzenia 

bezosobowe oraz zakup energii. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80103  

§ 4040 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup materiałów 

i wyposażenia. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85228 § 4040 w związku 

z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń, zakup usług pozostałych i odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

oraz w tym samym dziale w rozdziale 85219 na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

i odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 § 4700 w związku z potrzebą 

przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90002 §§ 4040 i 4440 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup 

materiałów i wyposażenia. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 §§ 4210 i 4270 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale  

na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Zmniejsza się wydatki zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85501 § 4700 w związku z potrzebą 

przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2341


		2017-06-08T11:33:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




